~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 451 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais .

RESOLVE:

1 - EXONERAR JANE FAULSTICH DINIZ REIS, matricula nO 11.264-54,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco Parlamentar Socialista, bem como
NOMEA-LA, ad referendum da Mesa Diretora, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima (art. 4° do Ato da
Mesa Diretora nO 02, de 1997; autorizaçâo dada pela Mesa Diretora em sua 7" Reunião,
realizada em 24/03/97; e Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97, e 128/97 - Processo n°
001.732/96-CLDF).

2 - EXONERAR ROSIVAL DE MELO MONTEIRO, matrícula nO 12.929-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na
Liderança do PSDB (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97 e 128/97 - Processo nO
000.290/93-CLDF).

3 - NOMEAR MARTA SILVA BALlEIRO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs
073/93,079/93 e 128/97 - Processo n° 002.708/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 03 de de 1997.

A:IMINUTA2.00C

7
puta LUCIA C

President

/